СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                            ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                     Р Е Ш Е Н И Е

   24.12.2021                                                                                                 №  29
                                                             с. Новенькое

Об утверждении муниципальной

избирательной комиссии

     В соответствии со ст.23 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме,

отзыве депутатов от 08.07.2003г. № 35- ЗС, Совет депутатов  Новенского

сельсовета  Локтевского района  решил:

1.Утвердить муниципальную избирательную комиссию по выборам

депутатов Совета депутатов  Новенского сельсовета в следующем составе:

1. Бугаева  Антонида  Петровна, 1956г.р.,   образование    среднее общее,

пенсионерка, предложена партией «Единая  Россия».

2. Куляндина   Наталья Ивановна, 1975 г.р., образование среднее,

домохозяйка, предложена партией «Справедливая Россия».

3. Гайдукова Людмила Дмитриевна,1960 г.р. пенсионерка, образование

среднее предложена     жителями        с. Новенькое.

4.Владимирова Татьяна  Михайловна, 1976г.р., образование  среднее,

безработная, предложена ЛДПР.

5. Нестерюк Алексей Филлипович, 1975 г. р.  ,образование среднее

предложен  жителями           с. Новенькое

 6.Талызенко Зинаида Григорьевна, 1976г.р., образование среднее-

специальное, пенсионерка, предложена КПРФ.

2.Настоящее решение обнародовать в установленном законом порядке.

Глава сельсовета                                                                   Ю.В. Исаенко